
UCHWAŁA NR XXXI.209.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Aktu o utworzeniu i  Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Miłoradzu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1479) w związku z uchwałą Nr XXVI.179.2021 Rady Gminy Miłoradz  z dnia 26 kwietnia 
2021 r.  w sprawie wykonywania przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Miłoradzu zadań Gminnej Biblioteki 
Publicznej dla Gminy Malbork, Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr  XXV/214/09 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 czerwca 2009 roku (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2009 r. Nr 118, poz. 2305) w sprawie nadania Aktu o utworzeniu i Statutu Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Miłoradzu w załączniku nr 2 do uchwały stanowiącym Statut Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Miłoradzu po § 10 dodaje się § 10a, który  otrzymuje brzmienie: 

„§ 10a. W związku z zawarciem porozumienia z Gminą Malbork, Gminna Biblioteka  Publiczna  
w Miłoradzu  przyjmuje do realizacji zadania  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  dla  Gminy  Malbork 
w zakresie: 

1) gromadzenia  i opracowywania  materiałów  bibliotecznych  służących  rozwijaniu  czytelnictwa  
oraz zaspokojeniu potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i samokształceniowych. 

2) udostępniania  zbiorów  na  miejscu,  wypożyczenia  na  zewnątrz,  pośredniczenia w wymianie  
między bibliotecznej. 

3) pełnienia  funkcji  ośrodka  informacyjno-biblioteczno-bibliograficznego  oraz  opracowywania 
i publikowania  gminnej  bibliografii  regionalnej,  a także  innych  materiałów  informacyjnych,  
zwłaszcza dokumentujących dorobek kulturalny, naukowy i gospodarczy regionu. 

4) tworzenia  i udostępnienia  własnych  komputerowych  baz  danych:  katalogowych,  
bibliograficznych i faktograficznych. 

5) prowadzenia  form  pracy  z czytelnikiem  służących  popularyzowaniu  nauki,  kultury  oraz 
upowszechnianiu dorobku Gminy w powyższym temacie. 

6) współdziałania  z bibliotekami  innych  sieci,  instytucjami  w zakresie  rozwijania  czytelnictwa  
i zaspokajania potrzeb oświatowych i kulturalnych społeczności Gminy Malbork.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4666BFA1-04DE-4F06-B194-3C5E2CDFBD6D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały związana jest z podjęciem 26.04.2021 r. uchwały w sprawie wykonywania przez Gminną
Bibliotekę Publiczną w Miłoradzu zadań Gminnej Biblioteki Publicznej dla Gminy Malbork. Na podstawie
ww. uchwały zostało zawarte porozumienie, które w § 5 zobowiązuje do dokonania zmian Statutu Biblioteki
w związku z wykonywaniem przez Bibliotekę, zadań Gminnej Biblioteki Publicznej dla Gminy Malbork.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4666BFA1-04DE-4F06-B194-3C5E2CDFBD6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10a Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10a Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10a Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10a Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10a Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10a Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

